中标候选公示后，由中标人向广州交易集团有限公司（广州公共资源交

易中心）缴纳交易服务费、向广州交易集团有限公司（广州公共资源交

易中心）索取发票，并在取得发票后及时告知招标代理。（该交易服务

费为中标金额的 0.9‰，具体收费标准招标人可以在广州交易集团有限

公司（广州公共资源交易中心）网站查阅，如有变更以广州交易集团有

限公司（广州公共资源交易中心）最新发布的标准为准）。

10.4 招标代理服务费

本项目招标代理服务费由中标人支付。根据本项目招标代理合同规定，

本项目招标代理服务费为人民币贰万陆仟伍佰捌拾壹元（￥26581.00

元)。中标人需在领取中标通知书前向招标代理机构缴纳上述费用。

10.5
项目管理架构人

员资料要求

中标人在签订合同前须提供不低于其投标文件中所承诺的人员架构配

置情况，填写合同附件中的《项目管理架构组成表》和《主要人员简历

表》，并提供所配置人员的资格证书和本单位交纳的社保证明文件（以

加盖社会保险基金管理中心印章的《投保单》或《社会保险参保人员证

明》资料为准）原件予招标人核实。

10.6
失信联合惩戒管

理

在发出中标通知书前，中标人应未被纳入失信联合惩戒名单，否则招标